

## **Dekl Invest ApS**

Tranekærvej 61, st.th.  
8240 Risskov

CVR-nr. 43454668

## **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 19. februar 2025

---

Dennis Klejstrup  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Dekl Invest ApS  
Tranekærvej 61, st.th.  
8240 Risskov

CVR-nr.: 43454668

## Direktion

Dennis Klejstrup

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 758.574 mod DKK 226.610 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.035.184.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2022/2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>107.241</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	666.932	236.617
Finansielle indtægter		7.771	0
Finansielle omkostninger		0	-7
<b>Resultat før skat</b>		<b>781.944</b>	<b>226.610</b>
Skat af årets resultat	2	-23.370	0
<b>Årets resultat</b>		<b>758.574</b>	<b>226.610</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2022/2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	643.549	0
Overført til overført resultat	115.025	226.610
<b>Årets resultat</b>	<b>758.574</b>	<b>226.610</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.068.549	236.617
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>1.068.549</b>	<b>236.617</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.068.549</b>	<b>236.617</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	40.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.629</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.629</b>	<b>40.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.075.178</b>	<b>276.617</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		643.549	0
Overført resultat		341.635	226.610
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.035.184</u></b>	<b><u>276.610</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		0	7
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.411	0
Selskabsskat	2	23.370	0
Anden gæld		1.213	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>39.994</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>39.994</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.075.178</u></b>	<b><u>276.617</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Nettoop-</b> <b>skrivning</b> <b>efter den</b> <b>indre vær-</b> <b>dis metode</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 18. august 2022	50.000	0	0	50.000
Overført via resultatdisponeringen		0	226.610	226.610
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>226.610</b>	<b>276.610</b>
Overført via resultatdisponeringen		643.549	115.025	758.574
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>643.549</b>	<b>341.635</b>	<b>1.035.184</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	0	
Skat af årets resultat	23.370	0	23.370
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b><u>23.370</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>23.370</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	23.370		
<b>I alt</b>	<b><u>23.370</u></b>	<b><u>0</u></b>	

## Noter, fortsat

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2022/2023 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	25.000	25.000	25.000
Tilgang i året	400.000	400.000	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>425.000</b>	<b>425.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	211.617	211.617	211.617
Korrektion primo	-27.056	-27.056	0
Årets opskrivninger	739.798	739.798	0
Modtaget udbytte i året	-250.000	-250.000	0
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>674.359</b>	<b>674.359</b>	<b>211.617</b>
Årets afskrivninger	-30.810	-30.810	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-30.810</b>	<b>-30.810</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>1.068.549</b>	<b>1.068.549</b>	<b>236.617</b>

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Dekl Invest ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapital DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
EasyCover ApS	75%	50.000	1.135.889	1.055.012	851.917	791.259
<b>I alt</b>					<b>851.917</b>	<b>791.259</b>
Koncerngoodwill						308.100
Afskrivninger					-30.810	-30.810
Øvrige reguleringer					-154.175	0
<b>I alt</b>					<b>666.932</b>	<b>1.068.549</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						1.068.549
<b>I alt</b>						<b>1.068.549</b>

## Noter, fortsat

### 5. Eventualforpligtelser

Dekl Invest ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dennis Klejstrup

Direktør

På vegne af: EasyCover ApS

Serienummer: bb4897b8-80cc-4c54-93f7-cb51e2bcb083

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-02-19 20:47:16 UTC



## Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision

Serienummer: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-02-20 06:24:09 UTC



## Dennis Klejstrup

Dirigent

På vegne af: EasyCover ApS

Serienummer: bb4897b8-80cc-4c54-93f7-cb51e2bcb083

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-02-20 10:54:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: YMZGE-VXH2L-Y2XFW-IGCUJ-PJWWA-6FD1K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter